
SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č. 1

I.
Smluvní strany

1. základní a umělecká škola J. A. Komenského, Studénka, příspěvková
organizace

Se sídlem: Butovická 376, 742 13 Studénka
Zastoupena: Mgr. Renátou Talpovou, ředitelkou školy
iČo: 62330349

(dále Jen „objednatel“)

2. VAE THERM, spol. s r.o.
se sídlem: Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupena: Ing. Josefem Bukovjanem
ICO: 61973815
DIČ: CZ61973815
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2110043780/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 7308

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Josef Bukovjan, tel.: 602 529 744
Tomáš Kuba, tel.: 728 839 877

(dále Jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne
29 .6.2018.

Mění se:

Iv.
Doba a místo plnění

1. Termín předání a převzetí díla do 10.9.2018.

V.
Cena za dílo

1. Cena za provedené dflo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH dle SOD 360.058,00 Kč

Vícepráce 1 44.144,00 Kč

Vícepráce 2 3.401,00 Kč

Cena celkem bez DPH 407.603,00 Kč

smlouva o d~o na stavbu Rekonstrukce kotelny“ budova zuš, Kostelní 110, Fulnek



DPH 21 %

Cena včetně DPH

Z toho:

85.596,63 Kč

493.200,00 Kč

Investičních finančních prostředků:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

Neinvestičních finančhích prostředků:

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

206.605,00 Kč

43.387,05 Kč

249.992,00 Kč

Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou č. 1

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se nemění.

Ve Fulneku dne 15. 8., 2Q18

Mgr. Renáta Talpová

V Rožnově p. R. dne 15. 8. 2018

— .‚; C—

za zhotovitele
Ing. Josef Bukovjan

2

200.998,00 Kč

42.209,58 Kč

243.208,00 Kč

Smlouva o díla na stavbu ‘Rekonstrukce kotelny“ budova zuš, Kostelní 110, Fulnek



Příloha Čd — souhrnný rozpočet stavby

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 201812004 Rekonstrukce kotelny-budova ZUŠ, Kostelní 110,

Objednatel: iČo:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 023,00

PSV 398 791,99

MON 3 788,00

Vedlejší 0 00
náklady ‚

Ostatní náklady 0,00

Celkem 407 602,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 407 603,0 CZK

Základní DPH 21 % 85 596,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 493 199,63 CZK

V d ne

Smlouva o dfla na stavbu ‘Rekonstrukce kotelny“ budova Zuš! Kostelní 110, Fulnek 3


